
Sprawozdanie z komisji Rolnictwa z dnia 05.05.2017r. 
 

 

W związku z planami wykupu udziałów Regionalnego Zakładu Zagospodarowania 

Odpadów sp. z o.o. w Ostrowie Wielkopolskim, prezes spółki Pan Andrzej Strykowski 

przybliżył zamierzenia firmy. 

W trakcie wystąpienia Pana Strykowskiego, zostało zadane pytanie: Dlaczego 

Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów sp. z o.o. w Ostrowie Wielkopolskim nie 

przystąpił do przetargu na odbiór odpadów z terenu Gminy Kraszewice, który odbył się pod 

koniec 2016 roku? Prezes spółki wyjaśnił, że spółka nie przystąpiła do przetargu w związku z 

niespełnieniem warunków przetargowych.  

Prezes określił stawkę cenową za odbiór odpadów od udziałowców. Do końca roku 

2016 cena brutto wynosiła 251,25 zł za tonę odpadów, od początku roku 2017 stawka wynosi 

brutto 224zł za tonę odpadów wywiezionych na RZZO sp. z o.o. znajdującym się na ulicy 

Staroprzygodzkiej w Ostrowie Wielkopolskim.  

Na komisji zostały poddane pod głosowanie wnioski : 

Pierwszy wniosek dotyczył wykupu akcji członkowskich . Za wykupem  akcji były dwa głosy 

3 głosy wstrzymujące. 

Kolejny wniosek Pana Prezesa Gminnej Spółki Wodnej w Kraszewicach na 

dofinansowanie z budżetu Gminy na kwotę 5000 zł. Za wnioskiem głosowały 4 osoby jedna 

osoba się wstrzymała.  

Zostały poddane pod głosowanie następujące uchwały : 

Uchwała o nabyciu nieruchomości gruntowej przy ul. Polnej w Kraszewicach  

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej w 

Kuźnicy Grabowskiej od ANR oddział Terenowy w Poznaniu  

Wszystkie uchwały zostały przegłosowane jednogłośnie za przyjęciem . 

Komisja dokonała objazdu wyznaczonych dróg gminnych. Celem objazdu była wizja 

lokalna w terenie wykup gruntu na poszerzenie i wykup gruntu na połączenie drogowe. 

Komisja stwierdziła wizualnie niszczenie dróg gminnych  przez użytkowników. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa zgłosił na komisji budżetowej wniosek o przygotowanie 

pisma z podaniem podstawy prawnej w celu zakazu niszczenia dróg gminnych przez 

użytkowników, oraz wysłania takich pism przez Pana Wójta do takich osób.  


